OBJETO: Corrtratação cle ellpresa especializacla para prcstação de serviços dc rttanutenção

corretiva e preventiva por ternpo de gararrtia da SPIN/Nova SPIN L,'l'l A'I- I.tl - I I I ClV, Placa:

SKF1J98 do Fundo N4unicipal clc- Saúrde.

CUSTO ESTIMADO: R$ 3.924"16 (Três mil novecentos vinte e quatro reais seterrta e seis

centavos).

REGIME LEGAL: Art. 75, Irrciso IV da l-ei no 14.13312021

AtiTUAÇÃO: Ao vinte e oito clia do mês cle Maio de 2025, eu Reila Souza Almeida, Agerrte
cle Contratação, autuei sob o n'- 083/2025, este processo contendo o ofício cla Exm" Sro Prefbito.